



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL ELETRICA KIRCHHOFF AV.VEREADOR TOALDO TULIO, 230 - SANTA FELICIDADE 82320-010 CURITIBA - PR FONE: (41) 3372-1086		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 4117 1000 6372 6600 0140 5500 1000 0119 6114 5542 6281 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.DENTRO ESTADO ADQ.TERCEIROS		000.011.961 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170172418983 21/10/2017 09:02:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 10.006.405-70		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT		CNPJ 00.637.266/0001-40	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO		CNPJ / CPF 01.645.691/0001-43		DATA DA EMISSÃO 21/10/2017	
ENDEREÇO R SILVESTRE JAREK S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 83535-000	
MUNICÍPIO CAMPO MAGRO		UF PR		FONE / FAX (41) 3677-1253	
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 08:02:03			

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.962,39	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
						VALOR APROX TRIB 687,77		TOTAL DA NOTA 1.962,39	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL PROPRIO		FRETE POR CONTA 1-DESTINAT.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0115580-6	CABINHO 2,50MM RL VERMELHO		85444900	0500	5405	RL	4	86,00	344,00	0,00	0,00	0	110,38
0100833-1	CABINHO 1,50MM RL PRETO		85444900	0500	5405	RL	1	55,00	55,00	0,00	0,00	0	17,64
0115926-7	CABINHO 1,50MM RL VERMELHO		85444900	0500	5405	RL	1	55,00	55,00	0,00	0,00	0	17,64
0110817-4	CONJ BELEZE ITU 20A		85366910	0500	5405	PC	10	9,75	97,50	0,00	0,00	0	37,70
0110792-5	CONJ BELEZE ITS		85365090	0500	5405	PC	4	6,70	26,80	0,00	0,00	0	10,36
0110793-3	CONJ BELEZE ITP		85365090	0500	5405	PC	1	9,00	9,00	0,00	0,00	0	3,48
0110834-4	PLACA BELEZE 2X4 3 MOD		39259090	0500	5405	PC	1	2,00	2,00	0,00	0,00	0	0,68
0110830-1	SUPORTE BELEZE 2X4		39259090	0500	5405	PC	1	1,45	1,45	0,00	0,00	0	0,49
0110841-7	MODULO BELEZE ITP		85365090	0500	5405	PC	1	6,10	6,10	0,00	0,00	0	2,35
0110840-9	MODULO BELEZE ITS		85365090	0500	5405	PC	2	4,15	8,30	0,00	0,00	0	3,20
0110800-0	CONJ BELEZE ITS+ITU 10A		85365090	0500	5405	PC	7	13,30	93,10	0,00	0,00	0	36,00
0103127-9	FITA ISOL PIRELLI 20M P22	7891298013185	39191020	0500	5405	RL	3	4,90	14,70	0,00	0,00	0	0,00
0103883-4	ARAME GALVANIZADO 18 BWG	7897047210256	72171090	0500	5405	RL	1	14,60	14,60	0,00	0,00	0	4,16
0115936-4	PAINEL LED SAVE EMB QD 25W 5700 SE-240.418		85437099	0500	5405	PC	1	85,00	85,00	0,00	0,00	0	31,00
0114939-3	LUMINARIA 2X40W ALET S/LAMP BLUMENAU		94051093	0500	5405	PC	4	39,60	158,40	0,00	0,00	0	61,25
0111227-9	LAMPADA LED OL TUB 18W 6500		85437099	0500	5405	PC	8	22,90	183,20	0,00	0,00	0	66,83
0101762-4	BUCHA S-6 VONDER		39269090	0500	5405	PC	30	0,05	1,50	0,00	0,00	0	0,58
0115312-9	PARAF PHILIPS MAD 4,0X40MM		73181400	0500	5405	PC	30	0,10	3,00	0,00	0,00	0	1,09
0104094-4	CAIXA 2X4 DRYWALL TIGRE	7897613365779	39174090	0500	5405	PC	8	3,98	31,84	0,00	0,00	0	10,21
0104956-9	CAIXA 2X4 PRETA TIGRE	7899052567738	39174090	0103	5102	PC	2	1,60	3,20	0,00	0,00	0	1,02
0104393-5	CONJ LINHA E ITS	7898192566533	85365090	0500	5405	PC	1	5,10	5,10	0,00	0,00	0	1,97
0104403-6	CONJ LINHA E CAIXA	7898192567370	85365090	0500	5405	PC	1	2,00	2,00	0,00	0,00	0	0,77
0109023-2	CANALETA 20X10X2000 ENERBRAS ADESIVA		39162000	0500	5405	BR	9	5,00	45,00	0,00	0,00	0	16,41
0117402-9	PAINEL LED SAVE EMB QD 20W 5700 SE-240.416		85437099	0500	5405	PC	2	65,00	130,00	0,00	0,00	0	47,42
0101219-3	GESSO		25202090	0103	5102	KG	4	2,50	10,00	0,00	0,00	0	3,20
0111227-9	LAMPADA LED OL TUB 18W 6500		85437099	0500	5405	PC	6	22,90	137,40	0,00	0,00	0	50,12
0107475-0	LUMINARIA 2X40W COMERCIAL SOB		72169100	0500	5405	PC	1	15,60	15,60	0,00	0,00	0	5,00
0104095-2	CAIXA 4X4 DRYWALL TIGRE	7897613365786	39174090	0500	5405	PC	1	5,35	5,35	0,00	0,00	0	1,71
0111226-0	LAMPADA LED FLC TUB 10W 6400		85437099	0500	5405	PC	6	15,90	95,40	0,00	0,00	0	34,80
0112361-0	LAMPADA LED SAVE DIC 5W 5700		85395000	0500	5405	PC	2	15,90	31,80	0,00	0,00	0	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES O. Compra: Comprador: Condição: A VISTA Tipo Pagto: A VISTA DINHEIRO Vendedor.: LUIZ Pedido.....: 361452 - 21/10 Placa.: Permite o Aproveitamento do Credito de ICMS no Valor de R\$ 0,31 Correspondente a Aliquota 2,42 %, Lei 15.562,Nos Termos do Art.23 da LC 123. CSOSN "500" ICMS RECOLHIDO SUBS TRIBUTARIA DEC 2736/96 1949,19 EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123/2006.			RESERVADO AO FISCO		
--	--	--	--------------------	--	--

SIBRAC NF-e www.gestao comercial.com.br		Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE COMERCIAL ELETRICA KIRCHHOFF OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/10/2017 VALOR TOTAL: 1.962,39 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO CENTRO, 83535-000-CAMPO MAGRO-PR -030547 - R SILVESTRE JAREK S/N.			NF-e 000.011.961 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	